Querellarum ac causarum officij Capitanealis Castrensis in Curia Regis Brandeburgi  
 secunda post datam presentis Citationis proxime celebrandis personaliter et pe-  
 remptorie compareas Ad Instantiam scriptis Pauli Filij Nobilis Adam Ros-  
 kowski de Roski Bienenki heredis Actoris quare licet Ideo quia tu in contra-  
 rium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Gallatis godlachis  
 sunt sublata ausus es ab eodem Actore in via libera bononi Roski circa villa  
 tendens equam colonis quicquid in valore quadraginta floren polon rixas  
 alias pistolecora pasc y Bandolet teneo in valore quadraginta floren  
 polon in via cuiusdam inuiti et in visitati Thelonei recipere et exigere  
 pro ut recepisti et exigisti per quod panna Mille Marcarum polon succubus  
 isti ad quam super te et bonis tuis decernend et excedenda una cum restitu-  
 tione panni Thelonei Civitatis iudicialiter sis responsurus Datum in Curia  
 Regis Brandeburgi secunda post festum Sancti Michaelis Archiepiscopi  
 goli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo Tri-  
 mo Cuiusmodi Citationis praesentis Copiam sigillatam Mili Regni Ge-  
 nerolis promissus severius condempnit ab una in eorum ante terminus septima-  
 na praesentem in bonis Civitatis pannis posuit et publicavit Memorata pars  
 Actorea supra scriptam partem Citationis ad officium presentis Castrensis Capitane  
 ab Brandeburgi per Mili Regis Graler Nobilis Benedicte Groszynski  
 videlicet clamarum et non comparentem in loco suo pro toto et registri ordi-  
 ne ac admisione officij presentis iudicialiter condemnavit

PERKOWSKI

LUCRUM

Super Citationem licentiam Castrensis Capitanealis Brandeburgi tenoris talis  
 Franciscus Joannes Lesnowolski in hunc modum Brandeburgi Capitanealis vo-  
 bis Nobilibus Thomae olim Pauli perkowski Danieli olim Pauli per-  
 kowski petro olim Stanislawi perkowski Alberto olim Siegmundi per-  
 kowski Stanislawo olim Pauli perkowski Sebastiano perkowski de  
 perkis hereditibus ex omnibus bonis vestris mandamus ut in terminis  
 Querellarum ac causarum officij Capitanealis Castrensis in Curia Regis Brandeburgi  
 secunda post datam presentis Citationis proxime celebrandis per et perem-  
 ptorie compareatis Ad Instantiam Nobilis Georgij olim Martiani perkowski  
 de perkis heredis Actoris qui vos licet Ideo quia vos in contra-  
 rium iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Gallatis godlachis sunt sub-  
 lata ausi estis in via libera bononi perkis per villa tendens Amorem et  
 petens hominibus y vulgibus subductis cum strophis in valore  
 duodecim floren polon in vero cuiusdam in visitati Thelonei  
 recipere et exigere pro ut recepisti et exigisti per quod panna Mille Mar-  
 carum polon succubus ad quam super vobis et bonis vestris decernend  
 una cum restitutione panni Thelonei Civitatis iudicialiter sis respon-  
 surus

responsuri Datum in Curia Regis Branseens Feria Secunda post festum sancti Michaelis Archangeli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo Primo Curia quidem Citationis sub inserto Copia sigillo tam illis Regni Generales Nobilis Benedictus Prostycki ab una integra ante terminum septimana in bonis iuris apud Xtero Thomas Gorkoski potuit et publicavit Memorata pars Actores supra scriptas partes Curiam ad officium presentis Castellani Caputaneat Branseens per Allen Generalem Regni Nobilis Benedictus Prostycki iudice Claratus et non Comparuerunt in loco suo pro toto ex registro ordine ac admissione officij presentis iudicialiter Condemnavit

REVERENDI MONUSKO LUCRUM

Super Citationem literalem Castellani Caputaneat Branseens tenoris talis Franciscus Joannes in locum Lesnowolski Branseens Capitaneus tibi Nobili Michaeli olim Andree Kuchynski de Kuchyno Bogdanee heredi ex omnibus bonis tuis vigore Regis et nostrae Capitanealis auctoritate mandamus ut in terminis querellarum ac causarum officij Caputaneat Castellani in Curia Regis Branseens Feria Secunda post festum presentis Citationis proxima celebrandis tibi et presentibus Comparas Ad Instantiam Reverendi Laurentij Monusko Vicarii Ecclesie Dohostowice Actoris qui te citat ad interpositionem Castellani Caputaneat Wysokezen quam mediantem obligando bona Kuchyno Bogdanee Nobili Joanni olim Martini Drahoski in summa centum flororum polon submissi te prefata obligacionem ab omni impedimento omnium persequarum propinquarum et remotarum sub vadio supra contento evincere et clibemere et tunc persequas per quasvis personas non intromittere sui interpositionem tu contraveniendo nisi solus eundem Actorem vigore iuris expressis a prefato Bialobuzias evincere vis verum aucta sex casulas recipisti per quod vadium in inscriptione contractus succubisti pro quo super te et bonis tuis omnibus decernend Curia iudicialiter sit responsurus Datum in Curia Regis Branseens Feria Secunda post festum sancti Francisci Confessoris proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo Primo Curia quidem Citationis sub inserto Copia sigillatam illis Regni Generalis pro iudice Joannes Siohac ab una integra ante terminum presentis septimana in bonis Kuchyno Bogdanee citatus presentis potuit et publicavit Memorata pars Actores supra scriptas partes Curiam ad officium presentis Castellani Caputaneat Branseens per Allen Regni Generales Nobilis Benedictus Prostycki iudice Claratus et non Comparuerunt in loco suo pro toto ex registro ordine ac admissione officij presentis iudicialiter Condemnavit